
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «РЫШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2015г.№ 58

Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом

плане территории

 Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания 
депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района от 19.03.2015 года № 8 «Об утверждении Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Рышковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540 «Об 
утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», рассмотрев обращение ОАО 
«Ростелеком» Курский филиал от 02.04.2015г. №19-12/112, Администрация Рышковского сельсовета Железногорского 
района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  площадью 9 кв.м.,  с 
местоположением  Российская Федерация, Курская область, Железногорский район, Рышковской сельсовет, с. Рышково, 
из категории  земель населённых пунктов с  разрешённым использованием  связь, согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рышковского сельсовета  А.А. Чурюкин


